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2024  YILI OCAK  AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
GES Projesi 
 
11 Ocak 2024 tarihinde GES projesi kapsamında kurulacak Yönetici Şirketin ünvanı ve hisse 
yapısının oluşturulması konularını değerlendirmek üzere Yürütme Kurulu ile istişare toplantısı 
online olarak gerçekleştirilmiştir.  
  
Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum projesi 

 

3 Ocak 2024 tarihinde proje  
kapsamında oluşturulacak Eğitim 
Laboratuvarı için bilişim malzemeleri 
Alımı İhalesi gerçekleştirilmiştir. 
Projenin satın alma çalışmaları ve 
diğer faaliyetleri yürütülmüştür.  

 
5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
 
8-9 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilecek 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi için 9 Ocak 
2024 tarihinde Yürütme Kurulu ile hazırlık toplantısı yapılmıştır. 
 
DİMAP-Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi 
 
Sabancı Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen ve Odamızın da ortağı olduğu Proje 
kapsamında Odamız tarafından 18 Ocak 2024 tarihinde üyelerimize yönelik online bir tanıtım 
toplantısı organize edilmiştir. 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 

 
Anadolu Yatırım Konferansları-Kocaeli Paneli… 
 

 
Odamız ve Ekonomi Gazetesi iş 
birliği ile Ekonomi Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Güldağ’ın moderatörlüğünde, 
“Anadolu Yatırım Konferansları-
Kocaeli” paneli 10 Ocak’ta 
düzenlenmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 
Panel kapsamında, Osmanlı Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Topbaş, Osmanlı Yatırım Genel 
Müdür Yardımcısı Yurdal Yalman ve Osmanlı Yatırım Yönetim Kurulu Danışmanı Murat Sağman 
tarafından; finansal okuryazarlık, ekonomi ve piyasalar, fon yatırımları, halka arzlar, özel sektör 
tahvil ihraçları ve borsa yatırımları konularında bilgilendirme yapılmıştır. 
 

“Sonradan Kontrol ve Menşe Kuralları” Eğitimi…. 

 

 

Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliği ile 
“Sonradan Kontrol ve Menşe Kuralları” 
eğitimi düzenlenmiştir. Açılış 
konuşmasını TOBB Dış Ticaret Müdürü 
Kubilay Şimşek’in yaptığı seminerde; 
Ticaret Bakanlığı Uzmanı Çağatay 
Çalışkan, Uzman Hacer Turgut ve 
Uzman Yardımcısı Bahar Kaya Öztürk 
sunumlarını paylaşmışlardır.  

 

 

“Türkiye Yeşil Sanayi Projesi" Bilgilendirme Toplantısı 

Odamız, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, KOSGEB ve TÜBİTAK iş 
birliği ile “Türkiye Yeşil Sanayi 
Projesi" Bilgilendirme Toplantısı 
düzenlenmiştir. Toplantının açılış 
konuşmaları; T.C Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Ali Murat 
Sürekli, KOSGEB Başkan 
Yardımcısı Bilal Kendirci ve 
TÜBİTAK Destek Programları 
Başkan Yardımcısı Dr. Hasan 
Selçuk Selek tarafından 
yapılmıştır. Toplantının panel 
bölümünde ise Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Özkan Özkara, TÜBİTAK 
Bilimsel Programlar Başuzmanı Çiğdem Okutan, KOSGEB KOBİ Uzmanı Seda Kalaycı, KOSGEB KOBİ 
Uzmanı Firdevs Kılıç ve KOSGEB KOBİ Uzmanı Alper Akgül sunumlarını katılımcılarla 
paylaşmışlardır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Oda Görüşleri 
 
15 Ocak 2024 tarihinde “Atıksu Arıtma Tesislerinin Teşvik ve Tedbirlerinden Faydalanmasında 
Uyulacak Usul ve Esaslar hk.” hakkındaki Oda görüşümüz T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’na iletilmiştir. 

 
Uluslararası İlişkiler 
 
22 Ocak 2024 tarihinde Bulgaristan Başkonsolosluğu ve İtalya Sanayi ve Ticaret Odası ziyareti  
gerçekleştirilmiştir.  
 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  
 
31 Ocak 2024 tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 
10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı 
organize edilmiştir.  
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ocak  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 9 Ocak 2024; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

 9 Ocak 2024; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

 10 Ocak 2024; Anadolu Yatırım Konferansları 

 10 Ocak 2024; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

 18 Ocak 2024; Bölge Odaları Müşterek Toplantısı (GTO) 

 24 Ocak 2024 Gümrük Müdürleri ile yemekli toplantı 

 30 Ocak 2024 Bizimköy Yönetim Kurulu Toplantısı  
 
Ocak  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 2 Şubat tarihinde gerçekleştirecek olan Sanayide Su 
Verimiliği Sempozyumu için 11 ve 29 Ocak tarihlerinde yapılan hazırlık toplantılarına 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 
 

 16 Ocak 2024 tarihinde online olarak Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Fransız Otomotiv Sektörü Tedarik Zincirinde Yer Alma toplantısına Odamız Uluslararası 
İlişkiler Memuru katılmıştır.  
 

 16 Ocak 2024 tarihinde Türkiye Yeşil Sanayi Projesi KOSGEB Çağrıları webinarına Odamız İş 
Geliştirme Memuru katılmıştır. 
 

 17 Ocak 2024 tarihinde ABD Ticaret Müsteşarlığı tarafından gerçekleştirilen online 
toplantıya Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru katılmıştır. 

 

 17 Şubat 2024 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen “Sonradan Kontrol ve Menşe Kuralları 
Eğitimi”ne Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ocak  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  

 

 18 Ocak 2024 tarihinde Türkiye Yeşil Sanayi Projesi TÜBİTAK Çağrıları webinarına Odamız  
İş Geliştirme Memuru katılmıştır. 
 

 18 Ocak 2024 tarihinde İmalat Sanayinde Kadınların Güçlenmesi Projesi kapsamında 
paydaş toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  
 

 19 Ocak 2024 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Türkiye Yeşil Sanayi Projesi ve Tübitak 
Kosgeb Destekleri toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
 

 24 Ocak 2024 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Gümrük Günü Yemeğine Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır. 
 

 25 Ocak 2024 tarihinde Yalova OSB Yenilik Merkesi tarafından düzenlenen Uygulamalı 
Pazar Araştırması ve Ticari İstihbarat Eğitimine online olarak Odamız Uluslararası İlişkiler 
Memuru katılmıştır.  
 

 27 Ocak 2024 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Bilişim Vadisi’nde 
düzenlenen 9. Verimlilik Proje Ödülleri’ne Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru katılmıştır. 
 

 30 Ocak 2024 tarihinde online olarak TOBB’un düzenlediği Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması hakkındaki eğitime Odamız İş Geliştirme Memuru katılmıştır.  

 

 30 Ocak 2024 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.   

 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ocak Ayı Meclis  Toplantısına  KOSGEB Başkanı Sayın Ahmet Serdar 
İBRAHİMCİOĞLU konuk oldu…  

 
Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul 
Başkanlığında 17 Şubat 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantıda gündem 
maddeleri görüşülerek oya sunuldu.  Aylık 
faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu, ekonomik veriler, ilimizi 
ve sanayiciyi ilgilendiren güncel konular,  
Odamızın Aralık ve Ocak  ayı faaliyetleri ile 
2023 yılı faaliyetlerini sundu. Meclis 
üyeleri söz alarak ekonomik ve sektörel 
konularda görüşlerini aktardılar.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Meclis toplantısına konuk konuşmacı 
olarak katılan KOSGEB Başkanı 
İbrahimcioğlu konuşmasında; “Bugün 
ihracat odaklı sanayi kentinin 
içerisindeyiz. Türkiye’de toplam 3 milyon 
773 bin KOBİ var. Bunun 3 milyonu 
KOSGEB’in hizmet vermesi gereken 
tanımına uyuyor. KOSGEB 2009 yılına 
kadar sadece sanayi alanına hizmet eden 
bir konumdaydı. Bu kavram sanayi 
yerine işletme olarak değiştirilmiş.  
KOSGEB 2002 yılından bu yana 1 milyon 
297 bin KOBİ’ye destek vermiştir.  
 
Desteklerimizi herkesin anlayabildiği duruma getirmeyi istiyoruz. 2023 yılında 107 bin KOBİ’ye 18 
milyar destek verdik.  İmalat sanayisine olan desteğimizi artırmak istiyoruz. Verdiğimiz desteklerin 
yüzde 53’ü imalat sanayisine gitmiş. KOSGEB’in sanayiciye olan desteği yüzde 78’e çıkarılsın diye 
Orta Vadeli Program’da yazılmış. KOSGEB’i dijitalleşen bir kurum haline getirmemiz lazım. Yeni 
dönemde 1000 KOBİ uzmanımız ile sahada olacağız ve firmalarımıza gideceğiz. Bunu da 
erişilebilirlik konusunda önemsiyoruz. Kocaeli’de 95 bin kayıtlı KOBİ var. Bu yıl Kocaeli’de bulunan 
13 bin imalatçının yüzde 10’una denk gelen 1.250’sine destek vermişiz. Hepsine 100 bin lira 
olmak üzere toplamda 125 milyon destekte bulunmuşuz. Kocaeli KOBİ olarak da güçlü bir şehir.” 
Açıklamasında bulunarak, konuşmasının ardından üyelerin sorularını yanıtladı.  
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  

 İşçi bulma sorunu görüşülerek, deneyimler paylaşıldı. Başta imalat sektörleri olmak üzere,  

her alanda hem nitelikli, hem de ara eleman açığının büyüdüğü, yıllardır süregelen 

‘yetişmiş eleman’ sıkıntısına EYT düzenlemesi ve yetersiz bulunan maaşlar da eklenince 

birçok iş kolunda çalışan bulmanın ana sıkıntı haline geldiği belirtilerek, eleman açığının 

daha çok yüksek maaş beklentisinden ve gençlerin üretim sektörüne girmek 

istememesinden kaynaklandığı belirtildi. 

 Ülkemizde çalışmaya başlama yaşının geç olduğu, çocuk ve genç işçilerin sağlık ve güvenlik 

tedbirleri doğrultusunda öğrenimlerini tehlikeye atmadan çalışmalarının faydalı olacağı 

belirtilerek, Üniversiteden mezun olan gençlerin genelde tecrübesiz olduklarından iş 

bulmakta sıkıntı çektikleri veya verilen işi beğenmedikleri belirtildi.  

 Sektördeki, ithalat ile iş yapan firmaların mali açıdan karşılaştıkları sıkıntılara değinilerek, 

faiz ve kurun yüksek olmasının sektöre olumsuz yansımaları görüşüldü. 

 Odamızın GES Projesi ile ilgili bilgi paylaşıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 Tüp Takip Sistemi hakkında görüşüldü. 

 Firmalar arası personel transferleri konusunda yaşanan sorunlar hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

 2024 yılı maaş zamları konusunda değerlendirmeler yapıldı. 

 Kocaeli Sanayi Odası 2024 yılı Taslak Yurt Dışı Programının komite üyeleri ile 

paylaşılmasına karar verildi. 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 KKDİK mevzuatının güncel durumu konusunda görüşüldü. Kademeli geçiş olacağı, her bir 

madde için lider kayıtçı belirleneceği, Lider kayıtçı sürecinin TOBB önderliğinde kurulan 

Komisyon tarafından yürütüleceği konularında bilgi verildi. 

 Çevre Etiketi uygulaması ile ilgili görüşüldü. Bakanlığın Çevre Etiketi uygulaması için 12. 

sektör olarak boya sektörünü belirlediği ve kriterleri tespit etmeye çalıştığı konularında 

bilgi verildi. Türkiye’de GLP laboratuvarlarının bulunmaması nedeni ile bu kapsamda 

yaptırılması gereken VOC ölçümlerinde yurt dışına bağımlı olunacağı konusunun Bakanlığa 

aktarıldığı ve konunun çözümü için bu kapsamda akredite olma şartı aranmamasının 

uygun olacağının önerildiği bilgisi verildi. TÜBİTAK tarafından laboratuvar listesinin 

yayınlanması ve Bakanlığında akredite şartı aramadan bu laboratuvarlarda yapılan 

analizleri kabul etmesi önerildi.  

 Biyosidal Yönetmeliği konusunda yaşanan sorunlar tartışıldı. Ruhsat yenilemelerinde şuan 

kaos yaşandığı ve Bakanlıkta 1 yıldır bekleyen ruhsat yenilemeleri olduğu paylaşıldı. 

 APELL Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Son gelişmeler ışığında konuyla ilgili Vali 

Yardımcısı Sayın Mustafa Ayhan’ın ziyaret edilmesi kararı verildi. 

 8-9 Ekim 2024 tarihlerinde yapılması planlanan 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 

konusunda görüşüldü. Sempozyumun Kocaeli Kongre Merkezi veya Bilişim Vadisi’nde 

yapılabileceği konuları tartışıldı. Konuyla ilgili Bilişim Vadisi yeni Genel Müdürü’nün 

Komite olarak ziyaret edilmesi kararı alındı.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 Plastik sektörünün ve sanayinin 2024 yılındaki çalışan maaş ücretlerindeki artışların 

sanayici üzerindeki etkileri görüşüldü. 

 Çalışan ücretlerindeki artış oranının yüksek olmasına rağmen kurda artışın az olduğu ve 

ana sanayilerin yan sanayi için belirlediği adam saat ücretlerinin zam oranlarını 

karşılamadığı için bu durumun firmaları zorladığı görüşüldü. 

 Enjeksiyon makinelerinin ve makine parçalarının büyük kısmının özellikle ithal geldiği ve 

yeni dönemde bu kapsamda Çin’den gelen makine ve makine parçalarında ek verginin 

alındığı bununda sanayiciye ek bir maliyet getirdiği konusu görüşüldü. 

 Süveyş kanalının etkin kullanılamaması nedeni ile terminlerin gecikmekte ve sanayiciye 

ekstra maliyetler gelmekte olduğu görüşüldü. 

 OSB’lere ulaşımın daha kolaylaştırılması gerektiği ve özellikle iş başı ve iş sonu saatlerinde 

toplu taşımanın artırılması gerektiği vurgulandı. Bu durumun yerel yönetimlere iletilmesi 

konusunda Kocaeli Sanayi Odasından destek talep edildi. 

15.Meslek Komitesi (Demir ve Çelik Sanayi Grubu) 
 Toplu İş sözleşmelerinin görüşmeleri sonuçlanmaması sektörü olumsuz etkiliyor.(grev 

kararı) 

 Artan pers maliyetleri fiyatlara yansıyor. 

 Devlet metal sektörü için tasarruf paketi açıklamalı 

 Seçim ekonomisi sektörü olumsuz etkiliyor. 

 Bölgesel savaşlar sektörü olumsuz etkiliyor. 

 Enerji maliyetlerindeki artış olumsuz etkiliyor. 

 Karbon sorununun çözümü için sanayicinin buna hazırlanması gerekiyor. 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 Kolay İhracat Platformu hakkında bilgi notu hazırlanarak, 18. Meslek Grubu üyeleri ile 

paylaşılmasına karar verildi. 

 Ülkemizin yurtdışındaki Ticaret Müşavirlerinin iletişim bilgilerinin, 18. Meslek Grubu 

üyeleri ile paylaşılmasına karar verildi. 

 Odamız bünyesinde kurulan İhracat Destek Ofisi hakkında, 18. Meslek Grubu üyelerine 

bilgi verilmesine karar verildi. 

 20 Şubat Salı günü, Paris Ticaret Ataşemiz ile online toplantı yapılmasına karar verildi.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 

 Fransa da Alüminyum Profil ithal eden firmaların listesinin çıkarılmasına ve sonrasında B2B 

çalışması yapılmasına karar verildi. 

 Sektördeki personel ücretleri hakkında son durum değerlendirildi.  

20.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 6 Şubat 2024 tarihinde klimalar için ekipman üreten BERG METAL firmasının GOSB Şubesi 

ziyaret edildi. 

 Kocaeli Sanayi Odası tanıtıldı. Sektör hakkında konuşuldu. 

22.Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 Üyelere yönelik enflasyon muhasebesi konusunda eğitim verilmesi yönünde öneri getirildi.  

 Firmalar arasında centilmenlik anlaşması yapılması yönünde öneri verildi. 

 Kalifiye elemana performans ödemesi yapılması gerektiği belirtildi. 

 MESEM hakkında görüşüldü. 

 Yeşil Sanayi Projesi hakkında görüşüldü. 

 Sigorta teşviklerinde yararlanmada çalışan hata yaparsa firmanın sorumlu olması 

görüşüldü. 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 

 23. ve 37. Meslek Komitesi ortak toplantımız HKTM firmasında gerçekleştirildi.   

 Toplantıda Sanayide Kadın Eli projesinin yaygınlaşması konusu görüşüldü. 

 Güncel konular hakkında görüşüldü. 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Toplu sözleşme aşamasında olduğu dile getirildi. MESS grubunun üyelerle toplantı yaptığı 

belirtildi.  

 Baskılanan kurlardan dolayı çalışan maliyetlerinin %20’nin üstüne çıktığı belirtildi.  

 Enflasyon oranlarının gerçekleri yansıtmadığı ifade edilerek sıkıntıların artarak devam 

ettiği belirtildi. Bu durumun düzensizliği ve piyasadaki karmaşıklığı arttırdığı ifade edildi.  

 İnsan kaynağı maliyetinin çok arttığı dile getirildi. 

 AB’nin eski kararları yok sayarak aday ülkelerden yeni istihdamlar yapma kararı aldı. Artık 

yetişmiş elemanlar Avrupa’ya daha kolay gidebilecekler. 

 İhracatın dış ticaret açığının nasıl kapatılacağı konusunda görüşüldü. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

  Maliyet, istihdam, sürdürülebilir dış ticaret açığımızın en önemli sorun olduğu dile 

getirildi. 

 Dış ticaret açığının sanayinin bu üretimi ile kapatmanın mümkün olmadığı belirtildi. 

 Dövizdeki artış öngörüldüğü gibi artmazsa küçülmeye gidileceği ifade edildi. Sanayide 

çalışan 286 bin kişinin sanayiden çıkıp inşaat ve hizmet sektörüne geçtiği ifade edildi.  

 Sanayinin devamı isteniyorsa exim kredilerinin daha uygun faizlerle sanayicilere verilmesi 

lazım 

 Merkez Bankası reeskont kredilerinde verdiği paranın %25’ini peşin kestiği ifade edildi. 

 Maliyetleri arttıran faktörlerin en başında devletin çok yüksek vergi aldığı ifade edildi.   

 Asgari ücret vergi kesintisi hakkında görüşüldü. 

 Yatırım teşvik belgesinde uygulamaların mutlaka diğer kurumlar tarafından uygulanması 

lazım 

 Enflasyonist ortamdan çıkabilmek için mutlaka üretimi arttırmamız ve üretimin 

desteklenmesi lazım 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 

 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından ATY kapsamında gerçekleştirilen 

yangın sistemleri denetimleri hakkında görüşüldü. Denetim raporu konu başlıkları ele 

alındı. Bu denetimlere göre genel eksiklikler ve Kocaeli özelinde istatistiki bilgileri içeren 

bir rapor oluşturulmasının firmalara ışık tutacağı söylendi.   

 ATY elemanlarına, Mesleki Yeterlilik Belgesi aldırılması görüşüldü. İlgili personele dair özel 

bir kod bulunmadığı, genel olarak beden elemanı olarak gözüktüğü bilgisi paylaşıldı. Bu 

meslek grubuna ait standart oluşturulabilmesi için girişimlerde bulunulması konuşuldu.  

 Bu kapsamda, İZAYDAŞ tarafından altı meslek ile ilgili standart hazırlandığı bilgisi 

paylaşıldı. Halen Bakanlık talebi il depolama alanları sorumlusu (formen/mühendis) için de 

sürecin devam ettiği bilgisi paylaşıldı.  

 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı çevre denetim takvimi yayınlandığı bilgisi 

paylaşıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Atık Ara Depolama Tesisleri Tebliği yenilenmesi hakkında görüşüldü. Bu konuda Çevre İl 

Müdürlüğü’nün nasıl bir yöntem önereceğinin konuşulması ele alındı.  

 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı ve T.C. Çevre Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı ortaklığında düzenlenmiş olan ve madenciler, bataryacılar ve geri 

dönüşüm sektörlerinden temsilcilerin yer aldığı Batarya Çalıştayı’nda ele alınan konular 

aktarılarak çalıştay çıktıları paylaşıldı.  

 TOBB Türkiye Atık ve Geri dönüşüm Sanayi Meclis Toplantısında ele alınan konular 

paylaşıldı.  

 -Depozito Yönetim Sistemiyle ilgili güncel gelişmeler, 

 -Geri Dönüşüm Tesislerinin Sigortalanması, 

 -Toplama ayırma tesisleri arasındaki atık gönderimi süreçleri,  

 -Entegre Çevre Bilgi Sisteminde (E-ÇBYS) yaşana sıkıntılar. 

 *Çevre etkinliklerine ilişkin bilgi paylaşıldı. 

 -15-16 Şubat 2024 REWA Adana (https://rewanatolia.com/tr/ana-sayfa/ ) 

 -26-27 Şubat 2024 Kariyer Fuarı Kocaeli (https://marmarakaf.kocaeli.edu.tr/ ) 

-24-26 Nisan 2024 ICCI-2024 İstanbul (https://www.icci.com.tr/ ) 

-13-17 Mayıs 2024 IFAT Münih (https://ifat.de/en/trade-fair/ ) 

-19-21 Haziran 2024 Intersolar Güneş Enerjisi Fuarı Münih 

(https://www.intersolar.de/home)     

-16-17 Ekim 2024 TÜRKTAY-XIV Ankara (www. https://www.turktay.com/ ) 

(2023 TÜRKTAY Sonuç Bildirgesi paylaşıldı) 

-11-12 Kasım 2024 COP-29 Bakü 

 Birleşik Çevre Denetimleri hakkında görüşüldü.  

 Kocaeli Üniversitesi koordinatörlüğünde, 26-27 Şubat tarihlerinde düzenlenecek olan 

Marmara Kariyer Fuarı hakkında görüşüldü.  

 COP 28 ile ilgili, nelerin yapıldığı nelerin yapılacak olduğu görüşüldü.  

30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 

 2024 yılı döviz kuru beklentileri hakkında görüşüldü. 

 Ücret artışları hakkında görüşüldü. 

 Maliyet artışlarının ürün fiyatları ve dolayısıyla satışlar üzerine etkileri görüşüldü. 

 2024 yılının büyüme odaklı olarak geçeceği belirtildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 

 Komite üyemiz Rıdvan Akgöl’ün firması Akdeniz Cam firmasında gerçekleşen toplantıda, 

firma hakkında bilgi alındı. 

 Güncel sektörel sorunlar ve yenilikler paylaşıldı. 

33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 

 Döküm sektörünün kimyasallara bağlı olarak sarf malzemeleri çok fazla kullanması ve bu 

konuda dışa bağımlı olmamızın olumsuz etkileri üzerine görüşüldü.  

 Üretim süreçlerine ağırlık verilmesinin nakit akışını ve karın optimize edilmesine sağladığı 

fayda aktarıldı. 

 Tedarik konusunda yaşanılan sıkıntılar ve Çin etkisi konularına değinildi. 

 Sendika Genel Kurul Delege Seçimlerinin sektör üzerinde olası etkileri görüşüldü.  

 Zam döneminde mavi yaka – beyaz yaka arasında yaşanan zam oranı farklılıkları yüzünden 

iş barışının zedelenmesi konusu gündeme alındı.  

 Kur politikasının ihracatçı firmaların önünde engel oluşturması konusu görüşüldü. 

 Döküm kumu tedariği ( özellikle maden izinleri alınamaması) konusunda yaşanan 

problemlerin ilerleyen dönemlerde döküm kumu ithalatına sebep olacağı ve bunun ek 

maliyet oluşturacağı bilgisi verildi.  

 Şubat ayı toplantısının Çolakoğlu Metalurji Firması’nda yapılması kararlaştırıldı.  

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 Ocak Ayı komite toplantısı Adana Sanayi Odası ilgili komiteleri ile ortak toplantı olarak 

yapıldı. Toplantıda; Adana Sanayi odasının yaptığı çalışmalar ve iş gücü sorunları, ara 

eleman sorunları ve meslek okullarındaki sorunlar hakkında paylaşımlarda bulunuldu.  

 34. Meslek Grubu olarak yapılan çalışmalar ve Kocaeli Sanayisi hakkında bilgi verildi. 

 Adana Sanayi Odası Model fabrika ziyaret edildi, Model Fabrika bilgi alındı. 

 Sasa Polyester firması ziyaret edildi, Yönetim kurulu üyesi ve Genel Müdürü Mehmet 

Şeker’den firmanın mevcut durumu ve yeni yatırımları hakkında bilgi alındı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
35.Meslek Komitesi (Metal Şekillendirme Kaplama ve Isıl İşlem Teknoloji Makinaları İmalatı 
Sanayi Grubu) 

 Hammadde ithalatında uygulanan % 20’lik verginin işe yaramadığı, yurtdışındaki çelik 

üreticilerinin de fiyat yükseltmesinden dolayı bu verginin anlamsız kaldığını koruyucu 

başka önlemlerin alınmasına ihtiyaç duyulduğu belirtildi. 

 Çin’den ithal edilen ürünlerin satışları düşürmesi nedeniyle kayıp yaşandığı ve bununla 

ilgili olarak; Ticaret Bakanlığına Gümrüklerde ek test veya ek kontrol yapılması gerekliliği 

ile görüş yazısı gönderilmesine karar verildi. 

 Eximbank kredilerine ulaşımda uzun zamandır çok sıkıntı yaşandığı belirtildi. 

 Kredi faiz oranlarının yüksekliğinin sektörü zorladığı belirtildi. 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 

TOBB Bölge Başkanları Toplantısı 
(28 Ocak 2024) 

 
 
 
 

 
 
 
 

Kocaeli Valisi Ziyareti 
(22 Ocak 2024) 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 

 

Bölge Toplantısı 

(25 Ocak 2024) 

 
 
 
 
 
 
 

KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 
KSO Çevre İhtisas Komisyonu 

9 Ocak 2024 tarihinde KSO 
Çevre İhtisas Komisyonu 
Toplantısı GOSB Bölge 
Müdürlüğü ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir. Katılımcılar 
GOSB ve çevre faaliyetleri 
hakkında bilgilendirilmiş, KOÜ 
Çevre Mühendisliği Bölümü 
tarafından ise çevre konusunda 
üniversite-sanayi işbirliği ile 
ilgili sunum yapılmıştır.   

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Ocak ayı KSO Odavizyon Dergisi 210. sayısı yayınlanmıştır. Aralık-Ocak ayları faaliyetlerimizden 58 
adet görsel, 40 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla ocak ayında 6 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu 2023 yılı enflasyon ve dış ticaret verilerini 
değerlendirdi 

03.01.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu Faaliyet İllerine Göre İhracat İstatistiklerini 
Değerlendirdi 

05.01.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi ve işgücü verilerini 
değerlendirdi 

10.01.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu kasım ayı cari denge verisini değerlendirdi 12.01.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu illere göre vergi gelirleri ve bütçe 
gerçekleşmelerini değerlendirdi 

15.01.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 25.01.2024 

 
Ocak Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →46, Erişim →12112  Etkileşim →1064 
 
X gönderi  sayısı → 68, yeni takipçi sayısı →7 , Toplam takipçi sayısı →4.297 
 
Instagram gönderi sayısı →39, Beğeni sayısı→1.371, Erişim→21.336, Gösterim →29.621  
Toplam Takipçi sayısı →4.090 
 
LinkedIn gönderi sayısı → 6, Beğeni sayısı →273, Sayfa Gösterimleri→6.787 Net takipçi sayısı 
→2.946 
 
Youtube video sayısı → 3,  İzlenme →91, Abone sayısı→ 129 
 
Odamız ocak ayında 207 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ocak ayında web sayfasında 48 adet duyuru, 7 adet haber girişi yapılmış olup,  
Web sayfamız  2.705 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1,251,353) 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ocak ayında 6 kez ulusal, 69 kez  yerel  olmak üzere  toplam 75 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.01.2024 Kobi Efor KSO AB Bilgi Merkezi, Hatıra Ormanı oluşturdu 

1.01.2024 Kobi Efor KSO'dan 7 firmaya Sürdürülebilirlik Ödülü 

1.01.2024 
Nasıl Bir 
Ekonomi KSO Başkanı Zeytinoğlu'ndan 2023 ve 2024 değerlendirmesi 

15.01.2024 
Nasıl Bir 
Ekonomi Anadolu Yatırım Konferansı KSO ev sahipliğinde yapıldı 

17.01.2024 Ayrıntılı Haber KSO Başkanı Zeytinoğlu, illere göre vergi geliri değerlendirmesi 

18.01.2024 Dünya KSO meclis toplantısına KOSGEB Başkanı İbrahimcioğlu konuk oldu 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Ocak ayında Odamız 4 kez ulusal, 1 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ocak 2024 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 395 125 86 105 711 

Giden Evrak 406 191 172 127 896 

 

 
 

 Ocak  ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme  vb. 17  farklı konuda e-mail  
gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Ocak  ayında 457 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 25 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 148 kişinin 

katıldığı toplantıların toplam süresi 18,5 saat olmuştur.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir.  

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.   

 
 

ÜYE HİZMETLERİ  

 
Kayıt İşlemleri 
 
Ocak ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3722’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 6 4 4 5 19 

Anonim Şirket 2 2 2 4 10 

Şahıs Şirket - - - - - 
Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 8 6 6 9 29 

 
Kayıt İşlemleri 
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt Silme  
 
Ocak ayında 1 adet Limited Şirketin 5 adet Anonim Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 29 6 550 3172 

 
Ocak ayında 12 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 29 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 41 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 30 adet, Gebze Temsilciliği 
tarafından  31 adet olmak üzere;  toplam 
131 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir.  
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
159 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 
481 sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 
228 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 
280 sayfa olmak üzere;  toplam 1148 sayfa 
Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 

2023 Ocak 2023  Aralık 2024 Ocak

Gebze Temsilciliği 38 36 31

Dilovası Temsilciliği 22 33 30

Çayırova Temsilciliği 26 35 41

Merkez 30 39 29
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
96 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 92 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 97 adet 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 48 adet 
olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine 
çeşitli konularda toplam 333 adet belge 
tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ocak ayında Belge Servisi tarafından toplam 978 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış 
olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

540 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

181 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

257 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 978 

 
 

 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Ocak ayında 
da devam edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

2023 Ocak 2023 Aralık 2024 Ocak

Gebze Temsilciliği 97 70 48

Dilovası Temsilciliği 86 75 97

Çayırova Temsilciliği 96 122 92

Merkez 89 123 96
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ÇEŞİTLİ BELGELER (Adet)

1.247

900 978
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DOLAŞIM BELGELERİ (Adet)


